
                                        ZARZĄDZENIE  NR 30/12 
                                               WÓJTA GMINY  PĘCŁAW 
                                               z dnia 7 listopada 2012r. 

 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu „ Wieloletniego Programu Współpracy 
                    Gminy Pęcław z Organizacjami Pozarządowymi i Podmiotami, o których        
                    mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
                    publicznego i o wolontariacie na lata 2013-2016”.  
 
                                                  Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,poz.1591 z późn.zm) i Uchwały                
Nr XIII/84/12 Rady Gminy Pęcław z dnia 28 marca 2012 r. w sprawie określenia  
szczegółowego sposobu konsultacji z organizacjami pozarządowymi i innymi  
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego              
i o wolontariacie , projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących 
działalności statutowej tych organizacji.    
 
zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Przeprowadzić konsultacje z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami  
       działającymi na terenie Gminy Pęcław w sprawie ”Wieloletniego Programu Współpracy  
       Gminy Pęcław z Organizacjami Pozarządowymi i Podmiotami, o których mowa  
        w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
       i o wolontariacie na lata 2013-2016” w celu uzyskania opinii w sprawie programu. 
 
§ 2. Konsultacje będą prowadzone w terminie od dnia 8 listopada do 19 listopada    
       2012 roku. 
 
§ 3 . Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie pisemnej. Organizacje zgłaszają swoje  
        stanowisko na formularzu do konsultacji będącym załącznikiem do niniejszego  
        Zarządzenia. Wypełniony formularz należy złożyć w sekretariacie Urzędu Gminy 
        Pęcław 28 lub przesłać na wskazany adres e-mailowy peclaw@peclaw.eu .   
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
   
 
                                                                                             Wójt Gminy 
 
                                                                                      / - / Artur Jurkowski  
 
 
 
 
 



 
 
                                                                                                                              Załącznik do  

                                                                                                                                    Zarządzenia Nr 30/12 
                                                                                                                                    Wójta Gminy Pęcław 

                                                                                                                                         z dnia 7 listopada 2012 r.  
 
 

FORMULARZ  DO  KONSULTACJI 
projektu prawa miejscowego w zakresie działalności statutowej organizacji pozarządowej. 

 
 
 

 wskazanie projektu aktu prawa miejscowego, który jest konsultowany  
 1. Uchwała w sprawie ….. 

 
 
 

 wskazanie dotychczasowego zapisu w projekcie uchwały, który wymaga zmiany 
( należy wpisać brzmienie przepisu) 

 2. § ……… 
 
 
 

 proponowane zmienione brzmienie zapisu lub  treść nowego przepisu 
( w przypadku propozycji dodania do projektu nowego przepisu należy wpisać)  

  
 
 
 

 uzasadnienie wprowadzonych zmian 
 3.  

 
 
 

 
 

 
……………………………………                                        …………………………………..                                                            
organizacja składająca formularz                                             podpisy osób reprezentujących                                                                     
 
 
 


